
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок п’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 05.09.2024 №1780-45/2024  

с. Пнів 

 

Про присвоєння сільському голові 
чергового рангу посадової особи 
місцевого самоврядування 

 

 

Відповідно до ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування, враховуючи пропозиції та рекомендації постійної комісії 
сільської ради з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, захисту прав 
людини, законності та правопорядку, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Присвоїти сільському голові Гунді Андрію Олексійовичу черговий 7 

(сьомий) ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах четвертої 
категорії посад в органах місцевого самоврядування з 5 вересня 2024 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, захисту прав людини, 
законності та правопорядку (І.І. Гультай). 
 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 


